1

 中后协物〔2024〕1号

关于举办“校园物业管理新模式新技术与
质量监管高级研修班”的通知

各有关单位：

为了进一步提升在后勤高质量发展背景下，校园物业服

务管理对新理念、新模式、新技术的了解和应用，全面提升

校园物业服务品质，经中国教育后勤协会批准，决定举办“校

园物业管理新模式新技术与质量监管高级研修班”。现将有

关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2024 年 4月 17 日-20日（4 月 17 日报到）

地点：湖北省武汉市（报到地点另行通知）

二、举办单位

主办单位：中国教育后勤协会物业管理专业委员会

协办单位：湖北省高等学校后勤管理研究会

三、培训内容

（一）学习交流

邀请教育行政部门、有关高校后勤及校园物业服务监督

部门、物业行业组织专家、典型高校后勤管理者和知名专家

专题演讲和研讨交流：

2

1.当前高校后勤及校园物业服务市场开放与质量监管

体制机制建设的紧迫性及工作重点

2.大学校园物业管理新理念、新业态、新模式、新技术

发展趋势与质量监管

3.高校对引进社会物业企业服务项目的考评标准与质

量监督保障体系建设

4.高校由自办后勤向服务外包、质量监管转型中的学校

质量监管机构和监管队伍建设

5.探讨校园物业服务实体内部质量监督保障机制

（二）参观学习

参观学习高校校园物业管理区域，进行现场教学和交流。

四、培训对象

物专会会员单位相关人员；高校后勤管理部门和物业服

务机构、校园物业管理企业（实体）负责人和业务骨干。

五、颁发证书

研修结束，由中国教育后勤协会颁发结业证书。

六、相关事项

1.本次培训各单位自愿参加。培训费：2400 元/人，由

中国教育后勤协会负责收取并开具增值税电子普通发票，并

在培训结束后发送至报名填报的电子邮箱，食宿统一安排，

住宿费用各单位自理。

2.培训规模：为了确保培训质量，每期研修班规模为 200

人为限，按照报名时间先后确定参加人员，额满为止，超出

名额人员，另行安排以后培训（另行通知）。

3.培训期间学员应严格遵循中央八项规定精神，应自行

负责人身财产安全，主办方、会务组不承担任何因学员个人

3

原因造成的人身伤害、财产损失及其他责任。

七、报名办法

（报名二维码）

1.扫描上方二维码，进入报名系统；

2.进入报名页面，首先填写联系人信息，再点击“添加

报名人员”，填写报名人员信息后，点击“确认提交”；

3.提交信息后进入缴费页面缴纳培训费，可选择微信支

付或对公转账，缴费完成即报名成功。微信支付不需要审核，

可直接完成缴费。对公转账需要上传付款凭证，并经过协会

财务部门审核后方能完成缴费；

4.报名成功后，报到通知将通过邮件方式发送到报名时

填写的邮箱，请注意及时查收。

对公转账账号信息如下：

开户名：中国教育后勤协会

开户行：中国工商银行北京长安支行

账  号：0200003309014414601

为便于识别，对公转账汇款时请务必备注汇款单位名

“校园物业管理新模式新技术与质量监管高级研修班”。

八、联系方式

1.物业管理专业委员会秘书处联系人：

郑  雪，马  勇 0531-88903731

2.交费及发票相关事宜联系人：

董  正 010-82502106